Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отЩ.ШШО № ДЧОБЛУ

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, на основании поданного заявления через МКУ «МФЦ»
г. Сорочинска Оренбургской области от 31.08.2020 № 01368623 (вх. № 01-14/1932 от
01.09.2020), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. : Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:0308001 :ЗУ1, площадью 29 000 кв.
м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала
56:30:0308001. Разрешенное использование: сенокошение (код 1.19). Категория земель:
земли сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее постановление дает право Маначину Алексею Михайловичу на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Рябых Е.С., ОУМИ

http://www.sorochinsk56.ru

■Г
Утверждена

Постановлением Администрации Сорочинского городского округа
(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или органов

местного самоуправления, принявших решения об утверждении схемы или подписавших соглашение о
перераспределении земельных участков)

от 04, АО. ЮЮ №

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане
территории

Условный номер земельного участка: 56:30:0308001 :ЗУ1
Площадь земельного участка: 29000 кв. м

Обозначение характерных Координаты, м
точек границ X Y:ЗУ1(1)1 502969,89 1372461,352 502952,56 1372477,733 502800,64 1372367,994 502656,40 1372261,455 502593,13 1372212,736 502596,87 1372208,337 502582,02 1372195,828 502577,21 1372201,029 502419,88 1372083,9910 502355,23 1372035,43,11 502321,99 1372012,8312 502061,16 1371873,2013 502064,17 1371867,5014 502045,36 1371857,6715 502042,39 1371863,4316 501866,65 1371770,4017 501848,49 1371758,9718 501851,18 1371754,3419 501833,37 1371744,80!20 501830,82 1371748,8721 501802,41 1371735,4822 501811,47 1371719,8123 502055,49 1371850,0424 502412,55 1372055,7825 502741,72 1372302,431 502969,89 1372461,35:ЗУ1(2)26 501411,43 1372075,2027 501380,20 1372108,91 •28 501279,88 1372017,6729 501309,91 1371986,9526 501411,43 1372075,20

:0000000:984

56:30:0308001:68

56:30:14050

3:0308001:17

izuavtTOtrnytr

000001991/41)

:29

308001:

56:30:0308001:84

101:16

:0308001:25-'

:ЗО:ОЗО8ОО04

56:30:0308001

Масштаб 1:8000